单位：元

募

集

资

金

来

源

项

目

名

称

项

目

性

质

是

否

为

招

股

书

或

者

募

集

说

明

书

是

否

涉

及

变

更

投

向

募集资金计划投

资总额 (1)

本年投入金

额

截至报告期末累

计投入募集资金

总额（2）

截至报

告期末

累计投

入进度

（%）

(3)＝

(2)/(1)

项

目

达

到

预

定

可

使

用

状

态

日

期

是

否

已

结

项

投

入

进

度

是

否

符

合

计

划

的

进

度

投入进

度未达

计划的

具体原

因

本

年

实

现

的

效

益

本项

目已

实现

的效

益或

者研

发成

果

项目

可行

性是

否发

生重

大变

化，

如

是，

请说

明具

体情

况

节余金额

绿能慧充数字能源技术股份有限公司2024 年年度报告

76 / 217

中

的

承

诺

投

资

项

目

向

特

定

对

象

发

行

股

票

补

充

流

动

资

金

补

流

还

贷

否 否 438,528,076.50 51,700,000 420,197,038.77 95.82

不

适

用

否 是 不适用

不

适

用

不适

用

不适

用
18,331,037.73

合

计
/ / / / 438,528,076.50 51,700,000 420,197,038.77 / / / / / / / 18,331,037.73

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

绿能慧充数字能源技术股份有限公司2024 年年度报告

77 / 217

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

绿能慧充数字能源技术股份有限公司2024 年年度报告

78 / 217

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
184,950,000 26.55 7,870,000 0 0 -3,120,000 4,750,000 189,700,000 26.90

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
184,950,000 26.55 7,870,000 0 0 -3,120,000 4,750,000 189,700,000 26.90

其中：境内非

国有法人持

股

153,500,000 22.03 0 0 0 0 0 153,500,000 21.80

境内自然人

持股
31,450,000 4.52 7,870,000 0 0 -3,120,000 4,750,000 36,200,000 5.10

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

二、无限售条

件流通股份
511,697,213 73.45 0 0 0 3,120,000 3,120,000 514,817,213 73.10

1、人民币普

通股
511,697,213 73.45 0 0 0 3,120,000 3,120,000 514,817,213 73.10

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 696,647,213 100 7,870,000 0 0 0 7,870,000 704,517,213 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

绿能慧充数字能源技术股份有限公司2024 年年度报告

79 / 217

1、2023年限制性股票股权激励计划的预留授予

2024年12月31日，公司实施完成2023年限制性股票股权激励计划的预留授予登记工作，新增

有限售条件股份7,870,000股，登记完成后股份总数变更为704,517,213股。

2、2023年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期

公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就，本

次解除限售的限制性股票上市流通日为 2024 年 12 月 25 日，上市流通数量为 3,120,000 股。

3、股权激励限制性股票回购注销

公司2023年限制性股票激励计划中有5名激励对象因个人原因离职而不再具备激励对象资格，

公司决定对上述激励对象持有的已获授但尚未解除限售的 250,000 股限制性股票予以回购注销，

本次限制性股票已于2025年2月18日完成注销。截止本报告披露日，公司总股份数为704,267,213

股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）